
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEGUNDA-FEIRA – 11 MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 48 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024: AQUISIÇÃO DE PORTEIRA EM 
MADEIRA DE LEI TRATADA PARA SEREM UTILIZADAS EM FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES NA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ-BA.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEGUNDA-FEIRA 
11 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 48 

 

 

 
 

  
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 012/2024/PE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: ADAURY FERNANDES DE SOUZA CIA LTDA  
CNPJ: 03.780.671/0001-00 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PORTEIRA EM MADEIRA DE LEI TRATADA PARA SEREM UTILIZADAS EM FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES NA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ-BA 
VALOR: R$ 134.799,00 (cento e trinta e quatro mil setecento e noventa e nove reais) 
PRAZO: 31/12/2024 
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024  

 
 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

